AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2017

O pregoeiro Oficial da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público o resultado da

licitação acima, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA

REDE ELÉTRICA, que teve como vencedor, HERIBERTO GOMES DA SILVA 07264953440

(BETO ELETRICA TOTAL) CNPJ: 27.424.177/0001-71.  Gercinaldo Farias dos Anjos

(Pregoeiro).

São Miguel do Gostoso/RN, 20.04.2017.